2019年 6月 28日

各 位

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

「北九州支店」 再移転のご案内

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社北九州支店は、再開発事業に伴い仮店舗に移転いたしましたが、このたび、

新規開業の「ガーデンシティ小倉」2階に再移転することとなりました。

 仮店舗では何かとご不便やご迷惑をお掛けしておりましたが、新店舗はＪＲ小倉駅小倉

城口(南口)より駅前デッキでアクセスも良く、装いを新たにお客さまをお迎えできるようにな

りました。

 今後とも一層のサービス向上を心がけ、ご満足いただけるよう努めて参りますので、引き

続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

【移転先(新店舗)概要】

名称 三菱ＵＦＪ信託銀行 北九州支店

所在地 福岡県北九州市小倉北区京町 3-7-1

アクセス ［JR 小倉駅］小倉城口（南口）・ガーデンシティ小倉 2階

店舗周辺図

営業時間
窓口 平日 9 時～15 時

（但し、祝日および 12 月 31 日～1月 3 日を除きます）

取扱業務 資産運用、相続・遺言、不動産等のご相談

営業開始日 2019 年 9月 17日（火）

お問い合わせ先
093-521-5681 ※変更ございません

（ご利用時間：平日 9:00～17：00 土・日・祝日等を除く）

以 上

■店舗内装イメージ  (※実際の内装とは異なる場合がございます。)

（1）受付ロビー

（2）応接室①

（3）応接室②

（4）セミナールーム